
Besluit aanwijzing Heffings- en Invorderingsambtenaar gemeente Westerveld 

Intitulé 

Besluit aanwijzing Heffings- en Invorderingsambtenaar gemeente Westerveld 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub b en c van de Gemeentewet en artikel 1 van de wet WOZ; 

  

B e s l u i t e n: 

  

Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, belast met de heffing en invordering van gemeentelijke be- 

lastingen, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c van de Gemeentewet en bedoeld in 

artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ; 

  

• de medewerker Beleidsuitvoering I, taakveld WOZ en Belastingen; 

• de medewerker Beleidsuitvoering II, taakveld WOZ en Belastingen; 

• de Operationeel Leidinggevende I. 

  
  

  

Dit besluit vervangt het Besluit aanwijzing Heffings- en Invorderingsambtenaar Westerveld dat op 24 

juni 2019 door het college is vastgesteld. 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 

2025. 

D.B. Bruijn J. Spoelstra 

secretaris burgemeester 

Nr. 483134 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 483134 7 november 2025 1 


